– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

EASYKNIT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
永 義 國 際 集 團 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1218 ）

按 每 持 有 一 股 股 份 可 獲 配

三 股 供 股 股 份 之 基 準

以 每 股 供 股 股 份 0.35 港 元 之 價 格
配 售 595,653,021 股 每 股 面 值 0.01 港 元 之

供 股 股 份 之 供 股 結 果

董事會欣然宣佈，於二零零六年十一月一日星期三下午四時正（即繳付供股股份股款及接

納供股股份之最後時間），本公司已接獲有效接納及申請共388份合共625,475,508股供股

股份，當中包括 (a)236份有關合共435,778,259股供股股份之暫定配發之有效接納；及

(b)152份有關合共189,697,249股供股股份之額外供股股份之有效申請，總數佔供股項下

可供認購共595,653,021股供股股份約105%。

供股及包銷協議已於二零零六年十一月三日星期五下午四時正後成為無條件。

本公佈茲提述本公司於二零零六年十月十七日刊發有關供股之章程（「章程」）。除文義另有

所指外，於本公佈所用詞彙與章程內所界定者具相同涵義。

供股之結果

董事會欣然宣佈，於二零零六年十一月一日星期三下午四時正（即繳付供股股份股款及接納

供股股份之最後時間），本公司已接獲有效接納及申請共388份合共625,475,508股供股股

份，當中包括(a)236份有關合共435,778,259股供股股份之暫定配發之有效接納；及(b)152份

有關合共189,697,249股供股股份之額外供股股份之有效申請，總數佔供股項下可供認購共

595,653,021股供股股份約105%。

供股及包銷協議已於二零零六年十一月三日星期五下午四時正後成為無條件。

– 2 –

董事會已決議按公平之基準配發可供額外申請認購共159,874,762股供股股份，惟須湊合股

份至完整買賣單位之申請可獲優先處理。有關額外供股股份之配發結果載列如下：

根據申請本

類別額外供

申請之 申請額外 股股份總數

額外供股 供股股份 獲配發供股 計算之概約

股份數目 有效申請數目 總數 股份總數 配發百分比 配發基準

1-35,000 89 961,101 961,101 100.00% 全數

35,001-75,000 14 726,485 646,485 88.99% 全部碎股加餘下所申請之額外供

股股份約84.25%之額外股份並

向上調整至每手5,000股股份

75,001-52,000,000 48 129,009,663 108,564,663 84.15% 全部碎股加餘下所申請之額外供

股股份約84.25%之額外股份並

向下調整至每手5,000股股份

52,000,000以上 1 59,000,000 49,702,513 84.24% 約84.24%

總計： 152 189,697,249 159,874,762

本公司之股權

控股股東Magical Profits根據其於二零零六年八月二十八日向本公司及包銷商作出之承諾之

條款，已認購其全部獲暫定配發之218,846,103股供股股份，並於供股完成時擁有合共

291,794,804股股份之權益，佔本公司經供股擴大後已發行股本約36.7%。隨着供股完成後，

由公眾人士持有之本公司已發行股本不少於25%。

緊接供股完成前 緊接供股完成後

股份 % 股份 %

Magical Profits 72,948,701 36.7 291,794,804 36.7

公眾人士 125,602,306 63.3 502,409,224 63.3

總計 198,551,007 100.0 794,204,028 100.0

– 3 –

本公司並無任何尚未行使之購股權、認股權證或其他可轉換為或賦予權利認購股份之證

券。

一般事項

有關以暫定配額通知書有效接納供股股份及成功申請額外供股股份之繳足股款供股股份股

票，將由過戶登記處於二零零六年十一月六日星期一以普通郵遞方式寄發予該等有權獲得

之人士，郵誤風險概由彼等承擔。有關全部或部分不獲接納之額外申請之退款支票（不計利

息）亦將於二零零六年十一月六日星期一以普通郵遞方式寄發予該等有權獲得之人士，郵誤

風險概由彼等承擔。預期繳足股款之供股股份將於二零零六年十一月八日星期三在聯交所

開始買賣。

於本公佈刊發日期，本公司之執行董事為謝永超先生及雷玉珠女士，而獨立非執行董事則

為黃端華先生、徐震港先生及莊冠生先生。

承董事會命

永義國際集團有限公司

主席兼首席行政總裁

謝永超

香港，二零零六年十一月三日

*　僅供識別